Додаток до рішення міської ради

















від «___»________201__р. №______

Список

громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки

	№п/п
	Прізвище, ім’я,

по-батькові
	Адреса земельної 

ділянки
	Вид використання

земельної ділянки
	Вид 

корис-

тування


	Площа земе-

льної ділянки, (га)
	Кадастровий номер


	Припинення права користування земельною ділянкою
	Інші відомості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Петриляк Володимир Іванович
	вул.15 Квітня
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0049
	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Тернопільської міської ради.

Площа (0,0100га)
	 Дати дозвіл власникам земельних ділянок на укладання договору земельного сервітуту на земельні ділянки загальною площею 0,0620га на постійний терміндля проходу, проїзду, влаштування об’єктів благоустрою та розміщення тимчасових споруд, для складування будівельних матеріалів за адресою вул.15 Квітня.

Встановити плату за встановлення земельного сервітуту в розмірі 1 відсотка від нормативної грошової оцінки землі за рік.

	2.
	Сай Богдан Павлович
	вул.15 Квітня
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0048
	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Тернопільської міської ради.

Площа (0,0100га)
	

	3.
	Сай Емілія Григорівна
	вул.15 Квітня
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0047
	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Тернопільської міської ради.

Площа (0,0100га)
	

	4.
	Свистун Ольга Володимирівна
	вул.15 Квітня
	для будівництва та обслуговування індивідуального гаража
	власність
	0,0100
	6110100000:06:004:0046
	Управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Тернопільської міської ради.

Площа (0,0100га)
	


Міський голова 







С.В.Надал
